
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  5 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

REKONSTRUKCE  HAVARIJNÍHO  STAVU  PŘÍSTAVBY  

OBJEKTU  LIDICKÁ  50 

____________________________________________________________________________________ 

ZADAVATEL: Statutární město Brno  
Sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno – město  
Zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 
IČO: 44992785 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení 
zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

Dotaz č. 1:  

Vážení, v souvislosti s množstvím zveřejněných doplnění zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

„Rekonstrukce havarijního stavu přístavby objektu Lidická 50“ a také vzhledem k aktuální situaci v ČR 

bychom Vás rádi touto cestou požádali o nový termín prohlídky místa plnění. Předem děkujeme za 

kladné vyřízení naší žádosti. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel k výše uvedené žádosti sděluje, že již další prohlídku místa plnění neumožní.  Z dikce 
ustanovení § 97 ZZVZ nelze dovodit povinnost zadavatele zopakovat prohlídku místa plnění na žádost 
dodavatele, který se prohlídky místa plnění nezúčastnil, ani povinnost umožnit opakovanou prohlídku 
místa plnění v odlišném rozsahu, než v jakém byla uskutečněna prohlídka původní. Je tedy právem 
dodavatele rozhodnout se, zda se prohlídky místa plnění zúčastní s tím, že v případě své neúčasti musí 
nést negativní následky svého počínání. 
 
 
 
 
 

V Brně, dne 07.04.2020 

 

 

 

                  

Bc. Milena Bartíková 

specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 

  

 


		2020-04-07T11:22:04+0200




